ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34495230 Ultrafood 495 T10 - 100 - 111,648.12531.657703 300 372.1603930.00%

72265360955266
08/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 111,648.12
I.V.A.INSCRIP.  % 23,446.11

TOTAL 143,078.73

19939372 CAE

PESOS  CIENTO CUARENTA Y TRES MIL SETENTA Y OCHO CON 73/100

$

$

$

$

21

$

7,984.50

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 23.71 924 0.13 145.42

901 1.00 1116.48 915 1.00 1116.48

902 5.00 5582.41

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE CON 13/100 DOLARES tipo de cambio: